
Nr. Denumirea serviciului

1 5%
2 -
3 -
4 2%
5 2%
6 2%
7 2%
8 2%
9 2%
10 2%
11 2%
12 2%
13 2%
14 2%
15 2%
16 2%
17 2%
18 2%
19 2.5%
20 2.5%
21 2.5%
22 -
23 -
24 -
25 1%
26 -
27 -
28 -
29 2%
31 2%
32
33 2%
34 2%
35 2%
36 2%

str. Mihai Viteazul, nr. 3
MD 2004 mun. Chișinău

tel: (+373) 22 837 155
email: info@bpay.md

Lista comisioanelor percepute de la persoanele fizice 
pentru încasarea plăților online prin intermediului 

bpay.md
Comision 
ONLINE

101XP (101xp)
900.md (900md)
999.md (999md)
ACC 53/463 (acc53_463)
ACC 55/146 (acc55_146)
ACC 55/154 (acc55_154)
ACC 55/194 (acc55_194)
ACC 55/214 (acc55_214)
ACC 55/301 (acc55_301)
ACC 55/351 (acc55_351)
ACC 55/357 (acc55_357)
ACC 55/407 (acc55_407)
ACC 55/477 (acc55_477)
ACC 55/509 (acc55_509)
ACC 55/556 (acc55_556)
ACC 55/612 (acc55_612)
ACC 55/702 (acc55_702)
ACC 55/741 (acc55_741)
AdiITnet (adiItnet)
Adilink Network (adilink)
AdiNet (adinet)
Affected Zone Tactics (AffectedZoneTactics)
afisha.md (afishamd)
Airstream (airstream_md)
Alfa Net (afla_net)
Ali-Net / MegaNet (alinet)
Allas Servicii de Paza (allas_paza)
Allas Sisteme de Securitate (allas_securitate)
Alt Net (altnet)
amanet.md (amanet_md)
Amenzi poliție (amenzi_politie) 10 MDL
Amigo Credit (amigo)
Antar Salubrizare (antarsl)
AOCA Micleuseni (aocamicl)
Apa Canal or.Ungheni (apacanal_ungheniV)



37 2%
38 2%
39 2%
40 2%
41 -
42 2%
43 2%
44 2%
45 2%
46 -
47
48 2%
49 2%
50 2%
51 2%
52 2%
53 2%
54 2%
55 2%
56 2%
57 2%
58 2%
59 2%
60 2%
61 2%
62 2%
63 2%
64 2%
65 2%
66 2%
67 2%
68 2%
69 2%
70 2%
71 10%
72 10%
73 10%
74 10%
75 10%
76 10%
77 10%
78 10%
79 10%
80 2%
81 2%

Apa-Canal Cahul (apccahul)
Apa-Canal Chisinau (apa_canal)
Apa-Canal Miclesti (apacanal_miclesti)
Apa-Canal or. Edinet (apacanal_edinetV)
Apa-Canal or. Orhei (mgApaCanalOrhei)
Apa-Canal or.Causeni (apacanal_causeniV)
Apa-Canal or.Ocnita (apacanal_ocnita)
Apa-Canal Soroca (mgApaCanalSoroca)
Apa-Canal Stetcani (apacanal_stetcani)
Apa-Termo (aptermo)
Apa-Ungheni (apaungheni) 2.5 MDL
APC A0110-0102 (acc55_493)
APC A0110-0134 (acc55_540)
APC A0110-0140 (acc55_559)
APC A0110-0164 (acc60_32)
APC A0120-0191 (acc60_31)
APC A0130-0111 (acc55_253)
APC A0130-0132 (acc55_436)
APC A0130-0138 (acc58_100)
APC A0140-0022 (apc_a0140)
APC A0140-0105 (acc55_173)
APC A0150-0023 (apc150_23)
APC A0150-0037 (apc_a0150)
APC A0150-0180 (acc56_255)
APC A3153-0006 (acc56_288)
APC A5501-0010 (acc55_511)
APC A5501-0012 (acc56_112)
APC A5501-0013 (acc55_766)
APC A5501-0015 (apc_a5501)
APC A5501-0018 (acc56_169)
APC A5501-0019 (acc60_4)
APC A5501-0022 (acc60_16)
APC A5501-0023 (acc60_33)
APC A5501-0026 (acc55_89)
Apex Legends Mobile | 11500 SG (apex_9365sg)
Apex Legends Mobile | 1870 SG (apex_1870sg)
Apex Legends Mobile | 18730 SG (apex_18730sg)
Apex Legends Mobile | 2340 SG + 410 bonus (apex_2340sg)
Apex Legends Mobile | 280 SG (apex_280sg)
Apex Legends Mobile | 465 SG + 35 bonus (apex_465sg)
Apex Legends Mobile | 5650 SG (apex_4680sg)
Apex Legends Mobile | 90 SG (apex_90sg)
Apex Legends Mobile | 935 SG + 115 bonus (apex_935sg)
APLP 51/285 (aplp51_285)
APLP 52/314 (aplp52_314)



82 2%
83
84 -
85 5%
86 -
87 -
88 1.5%
89 2%
90 1%
91 1.5%
92
93 2%
94 2%
95 2%
96 -
97 5.5%
98 -
99 -
100 -
101 -
102 0.9%
103 -
104 -
105 -
106 2%
107

108 2%
109 -
110 2%
111 -
112 2%
113 2%
114 2%
115

116 -
117 2%
118 1%
119 0.9%
120 1%
121 -
122 3%
123 2%
124 2%
125 2%

APLP 53-181 COOP (aplp53_181)
Aquateh Lider (Bulboaca) (aquateh) 3 MDL
Arax Telecommunication (arax_telecom)
ArcheAge (archeage)
Arena.ru (arena)
Asistență umanitară refugiaților din Ucraina (ajutor_refugiati)
Autosalubritate (autosalubritate)
Ave Ungheni (AveUngheni)
Avia lux (aviaLux)
Avigo.md (avigo)
Avon (avon) 3 MDL
B&B One Credit (onecredit)
Ban Credit (ban_credit)
Bau.md (baumd)
BayShop.com (bay_md_terminal)
Beeline (beeline)
Belot.md (belotMDterminalANDsite)
Bilete la Loteria Nationala (loteria_tickets)
Biserica Filadelfia (filadelfia)
Bloody world (bloody_world)
BPAY BUSINESS MDL (business_498)
BPAY EMONEY MDL (emoney_498)
BPAY SELF MDL (self_498)
BPay.md Suplinire cont (bpay_topup)
BulboacaTV GeamanaTV CiobanovcaTV (bulbatv)
Cabinetul Avocatului Sergiu Munteanu (smunteanu) 2% min:10  

max:50 MDL
Card\Cont MAIB (maiboutM)
Caritas MOLDOVA (caritas)
CetNord (mgCETNord)
Ciupi (ciupi_md)
Click Com (ClickCom)
Clubul de Fotbal Steaua-Ialoveni (steaua)
Coliseum Palace (coliseumpalace)
collect.md (collect) 2% min:10 

max:50 MDL
ComDiketo (comdiketo)
Comfort Credit (creditcom)
Contul condamnatului (penitenciar)
Copart (copart)
Corporatia de Finantare Rurala (rfc_md)
Cotton MD (cottonmd)
Credit Casa (credit_casa_catalog)
Credit Prime (credit_prime)
Credit Yotta (credit_yotta)
Credit365 (credit365)



126 2%
127 2%
128 1%
129 1%
130 1%
131 -
132 3%
133 1%
134 -
135 2%
136 2%
137 2%
138 2%
139 2%
140 -
141 1%
142 -
143 2%
144 2%
145 2%
146 2%
147 2%
148 -
149 2%
150 2%
151 1%
152 1%
153 3%
154 -
155 -
156 -
157 -
158 2%
159 -
160 2%
161 2%
162 7%
163 7%
164 7%
165 7%
166 7%
167 7%
168 7%
169 2%
170 1%

Credit7 (credit7)
CreditBun (creditBun)
Credite pentru toti (creditePentruToti)
Creditomat (creditomat_md)
DanisNet (danisnet)
Dator (dator)
DC Wallet TJ (dcwallet)
Delta Credit (delta_credit)
Diketo (diketo)
Direct Credit (directcredit)
Dontu-Prim Net TV (dontutv)
DonTV Stefan Voda (dontv)
DPGCL Falesti (DPGCLFalesti)
DPGLC Edinet (DPGLCEdinet)
Dragon Nest (dragon_nest)
DRCD Balti (drcdb)
E-pescuit (mgVinatorilorPescarilor)
EasyCredit (easycredit)
eBloc (ebloc)
Eco-Hirtop Apeduct (ecohap)
Eco-Hirtop Canalizare (ecohcan)
Eco-Hirtop Salubritate (ecohsl)
EduAuto Expert (handmademaster_md)
Elechservice or.Falesti (ElechserviceFalesti)
Elechservice-Grup or.Riscani (ElechserviceRiscani)
Eurotelecom (eurotelecom)
EV Point (ev_point)
Express Bani (express_bani_catalog)
Faberlic (faberlic)
Fantastic English (fantastic_english)
Fast.md (fast_md)
Federatia De Triatlon (triatlon)
Fee Nord (feeNordV)
Fest.md (festmd)
Fin X Amanet (finxamanet)
FlyNet (fly)
Fortnite (Standard Edition) (fortnite_main)
Fortnite (Standard Edition) 1000-V- Bucks (fortnite_1000)
Fortnite (Standard Edition) 13500-V- Bucks (fortnite_13500)
Fortnite (Standard Edition) 2800-V- Bucks (fortnite_2800)
Fortnite (Standard Edition) 2800-V- Bucks (fortnite_2800)
Fortnite (Standard Edition) 5000-V- Bucks (fortnite_5000)
Fortnite The Last Laugh Bundle PS4 | 40 USD (fortnite_lb_ps4)
Forza (forzaCredit)
Franzeluta (franzeluta)



171 5%
172 5%
173 5%
174 5%
175 5%
176 5%
177 -
178 2%
179 -
180 -
181 1%
182 1%
183 -
184 1%
185 1%
186 2%
187 -
188 2%
189
190 2%
191
192 2.5%
193 2%
194
195
196
197
198 3%
199 2%
200 1.5%
201 2%
202 1.5%
203 1%
204 3%
205 5%
206 1.5%
207 2%
208 -
209 -
210 2%
211 1.5%
212 2%
213 2%
214 2%
215 2%

Free Fire (freefire_main)
Free Fire 1 USD (freefire1)
Free Fire 10 USD (freefire10)
Free Fire 2 USD (freefire2)
Free Fire 20 USD (freefire20)
Free Fire 5 USD (freefire5)
Gaj Auto/Mobil (gaj_auto)
GameNet (gamenet)
Ganjawars (ganjawars)
Gardian (gardian)
GigaNet (giganet)
GLC Balti (glcbalti)
Golden Rose (golden_rose)
Gospodaria Comunal Locativa Cahul (imgcl_cahul)
Gospodaria Comunal Locativa or.Briceni (GCLBriceni)
Gospodaria Locativ-Comunala Comrat (GLComrat)
Gradinita de copii (Детский сад) (gradinita)
Growhills.com (growhills)
Gss Securitate (gss)
Ideea Credit (credit_ideea)
IGP-Test (igptest) 15 MDL
ilearn (ilearn)
IMGLC Ialoveni (IMGLCIaloveni)
Impozit pe bunuri imobiliare (mpay_impozit) 10 MDL
Impozitul funciar (impozit_funciar) 10 MDL
Impozitul pe avere (impozit_avere) 10 MDL
Impozitul pe venit (impozit_venit) 10 MDL
Incasso (incaso)
IneTehno (intehno)
InfoBon (ex.Termoelectrica) (infobon)
Infocom (infocomV)
infoplata.md (infoplata)
InfoSapr (infosaprM)
Innopay (allpay)
International Mobile Operators (mobile_operators)
Invest Credit (invest_credit)
Invista (invista)
IORDER (iorder)
iTicket (iticketmd)
ITV Oldima (oldima)
IuteCredit (iutecredit)
Ivvi 1 month (ivvi1)
Ivvi 12 months (ivvi12)
Ivvi 3 months (ivvi3)
Ivvi 6 months (ivvi6)



216 2%
217
218 0.5%
219 1%
220 2%
221 1.5%
222 8%
223 -
224 1%
225 2%
226 5%
227 5%
228 5%
229 5%
230 5%
231 -
232 8%
233 2%
234 -
235 1.5%
236 -
237 2%
238 -
239 2%
240 5%
241 3%
242 1.5%
243 1%
244 1%
245 1%
246 8%
247 8%
248 8%
249 8%
250 8%
251 8%
252 8%
253 8%
254 8%
255 8%
256 8%
257 8%
258 8%
259 1.5%
260 -

Izvoras (Hirtopul Mic) (izvoras)
Izvoras AO Glinjeni (Soldanesti) (izv_glinjeni) 2.5 MDL
Justar (justar)
Kangen.md (kangenmd)
KlikNet (kliknet)
Kreddy (kreddyCredit)
Kyivstar Ukraine (kyevstar)
Lactalis Alba (lactalis_alba)
Laritex TV (laritex)
Larom TV (larom_md)
League of Legends 1000 Riot Points (legends_1000)
League of Legends 2600 Riot Points (legends_2600)
League of Legends 470 Riot Points (legends_470)
League of Legends 5300 Riot Points (legends_5300)
League of Legends 8100 Riot Points (legends_8100)
liderra.com (liderra_md)
Lifecell Ukraine (life_cell)
Lombard Blago Group (lombardblago)
Loteria Nationala (7777.md) AGENTI (loterea_zolusca)
Maket md (maketmd)
Makler (makler)
Mamba (mamba)
Mangohost (mangohost)
maxcredit.md (maxcredit)
MegaFon Russia (megafon_russia)
Micro Finante (finance_solutions)
Microimprumut AEI (micp)
Microinvest (microinvest_md)
Mikro Kapital (ex. Credit CMB) (creditcmb)
Milina (milina)
MineCraft (minecraft_main)
MineCraft | 10 USD (minecraft_10)
MineCraft | 20 USD (minecraft_20)
MineCraft | 27 USD (minecraft_27)
Mobile Legends Diamonds (mobilelegends_main)
Mobile Legends Diamonds 1167 diamonds (mobilelegends_1167)
Mobile Legends Diamonds 1783 diamonds (mobilelegends_1783)
Mobile Legends Diamonds 278 diamonds (mobilelegends_278)
Mobile Legends Diamonds 3005 diamonds (mobilelegends_3005)
Mobile Legends Diamonds 4770 diamonds (mobilelegends_4770)
Mobile Legends Diamonds 56 diamonds (mobilelegends_56)
Mobile Legends Diamonds 571 diamonds (mobilelegends_571)
Mobile Legends Diamonds 6012 diamonds (mobilelegends_6012)
Mogo (mogo)
Moldasig (moldasig)



261
262 -
263 3% min:2 MDL
264 -
265 -
266 1%
267 2%
268 1%
269 1%
270 1%
271 1%
272 2%
273 -
274 -
275 3%
276 5%
277 8%
278 8%
279 8%
280 8%
281 8%
282 2%
283 -
284 -
285 -
286
287
288
289 -
290 -
291 -
292 7%
293 2%
294 2%
295 2% max:50 MDL
296 2%
297 2%
298 1.5%
299 1.5%
300 1%
301 1.5%
302 1.5%
303 2%
304
305 1.5%

Moldcargo (moldcargo) 10 MDL
Moldcell (moldcell)
Moldcell Postpaid (moldcell_postpaid)
Moldcell Prepaid (moldcell_prepaid)
Moldflowers.md (moldflowers_md)
Moldova Gaz (moldovagaz)
Moldova Security (moldova_security)
Moldtelecom Internet Fix/Televiziune (maxfiber_mt)
Moldtelecom Internet Mobil (uniteInternet_mt)
Moldtelecom Telefonie Fixa (moldtelecom_mt)
Moldtelecom Telefonie Mobila (unite_mt)
Moneda (moneda)
Moon Flowers - comenzi online (moon_flowers)
MPay (mpay)
MSA Finance (imprumut_md)
MTC Russia (mts)
Nike Gift Card (nike_main)
Nike Gift Card 10 USD (nike_10)
Nike Gift Card 120 USD (nike_120)
Nike Gift Card 150 USD (nike_150)
Nike Gift Card 25 USD (nike_25)
Ok Credit (ok_credit)
OK8.md (ok8)
Omega Logistic (doncafe_md_catalog)
Orange Moldova (orange_main)
Orange Moldova Postpaid (orange_postpaid) 3% min:2
Orange Moldova Prepaid (orange_prepaid) 3% min:2
Orange Moldova Prepaid PAP (orange_prepaid_pap) 3% min:2
Orange Romania (orange_direct)
Oriflame (oriflame)
PaySafeCard (paysafe)
Perfect World (perfect_world)
PFB Legal Consulting (legalconsulting)
Portofel.md (portofel)
Premier Energy (ex. GNF) (fenosa)
Premier Finantare (premfinantare)
Premier Leasing (premleasing)
Premier Telecom (premier_telecom)
Prima Finantare Smart Credit (smart_credit)
Primaria mun. Ceadir-Lunga (clunga)
Pro Gaj ST (pro_gaj)
Pro Megacom (promegacom)
Profadmin (profadmin)
Proimobil (proimobil)
Psihologie.md (psihologie)



306 8%
307 8%
308 8%
309 8%
310 8%
311 8%
312 8%
313 3%
314 2%
315 8%
316 8%
317 8%
318 8%
319 8%
320 8%
321 8%
322 8%
323 -
324 2%
325 2%
326 8%
327 8%
328 8%
329 8%
330 8%
331 -
332 2%
333 1%
334 2%
335 2%
336 2%
337 1.5%
338 -
339 2%
340 -
341 2%
342 -
343 2%
344 1.5%
345 -
346 -
347 3%
348 1%
349 3%
350 2%

PUBG (pubg)
PUBG 1800 UC (pubg_1800)
PUBG 325 UC (pubg_325)
PUBG 3850 UC (pubg_3850)
PUBG 60 UC (pubg_60)
PUBG 660 UC (pubg_660)
PUBG 8100 UC (pubg_8100)
Rapid Finance (rapid_finance_catalog)
Rasv - TV (Causeni) (rasv)
Razer Gift Card (razer_main)
Razer Gift Card 10 USD (razer_10)
Razer Gift Card 100 USD (razer_100)
Razer Gift Card 20 USD (razer_20)
Razer Gift Card 200 USD (razer_200)
Razer Gift Card 25 USD (razer_25)
Razer Gift Card 5 USD (razer_5)
Razer Gift Card 50 USD (razer_50)
RCA - ING Broker (rcabroker)
RedNord (rednord)
Riscom (riscom)
Roblox eGift Card Global (roblox_main)
Roblox eGift Card Global | 10 USD (roblox10)
Roblox eGift Card Global | 15 USD (roblox15)
Roblox eGift Card Global | 25 USD (roblox25)
Roblox eGift Card Global | 50 USD (roblox50)
root.md (rootmd)
RotalinGaz IM (RotalinGazIM)
Sapte Spice (7spice)
Sav TV (savtv)
Scortel Telecommunications (sortel)
Sebis Sat (sebisat)
SEBO (sebo)
SEBO membership (sebo_membership)
Servcom Merenii Noi (servcomereni)
Servicii cadastrale (servicii_cadastrale)
Servicii Comunal Locative or.Orhei (SCLOrhei)
Servicii Comunale Floresti SA (SCFloresti)
Siberian Health (siberianhealth)
Simbacom-Lux (banzai)
SimTravel (simtravel)
Star Conflict (star_conflict)
Star TV (startv)
StarNet (starnetmd)
Steam (steampowered_com)
Stroy Master Domofon (smdV)



351 1%
352
353

354 -
355 -
356 2%
357 3%
358 2%
359 2%
360 5%
361 -
362 -
363 5%
364 2%
365 1.5%
366 2%
367 -
368 3%
369 -
370 8%
371 2%
372 8%
373 8%
374 -
375 5%
376 -
377 3%
378 1.5%
379 -
380 5%
381 5%
382 5%
383 2%
384 5%
385 5%
386 5%
387 5%
388 8%
389 5%

Su-Canal Comrat (sucanal)
Tamer Net (tamer_net)
Taxa de drum (roadtax) 1.2% Min:10 

MDL
Taxa de vinietă (venita)
Taxa pentru scoala (scoala)
Taxi Club (taxi_club)
Tcell (tcell)
TD-Servitium (Truseni) (tdserv)
Tele-Luci (emagnet) (teleluci)
Tele2 Russia (tele2)
Test PAP (testpap)
TopHost (tophost)
Total Influence Online (totalInfluence)
Trans-Balt (salubrizare) (transbalt)
Urscom TV (urscomTV)
Vcredit (Virtula) (vcreditMD)
Viata Fara Cancer (viata_fara_cancer)
Vip Interfon (vip_interfon)
VITA Casa de Comert (vitac)
vkontakte.ru (vkontakte)
Vodafone Romania (vodafone_ro)
Warface (warface)
Warthunder (Warthunder)
Xsolla. (xsolla1)
Yota (yota)
Zbor.md (zbor_md)
ZefirNet (zefir)
Zeon-Tehno (zeon_tehno)
Zoro (zoromd)
Аллоды (allodi)
Виртуальная Россия (virtualrussia)
Гномоград (gnomograd)
Кодекс Пиратов (kodecs_piratov)
Легенда (фэо-минор) (legend_minor)
Легенда (фэо-прайм) (legend_prime)
Мини-игры@Mail.ru (mini_game)
Мой мир (moimir)
МТС | Vodafone Ukraine (mtc_ucraina)
Стальной легион (steallegion)
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